MUNICÍPIO DE MARECHAL CÂNDIDO RONDON

ESTADO DO PARANÁ

TESTE SELETIVO Nº 02/2021

EDITAL DE TESTE SELETIVO Nº 04.02/2021

O Prefeito do Município de Marechal Cândido Rondon, Estado do Paraná, Sr. MARCIO ANDREI
RAUBER, por meio de suas atribuições legais, e supervisionado pela comissão organizadora do
Processo Seletivo Simplificado, constituída pela Portaria nº 246/2021, de 04 de Março de 2021,
publicada em órgão oficial de imprensa na data de 05 de Março de 2021,

TORNA PÚBLICO

I – A HOMOLOGAÇÃO DO RESULTADO FINAL do Processo de Seleção Simplificado – PSS
para profissionais de saúde, nos termos da legislação pertinente e das normas estabelecidas
em Edital, conforme segue:

ASSISTENTE SOCIAL

Nº DA

INSCRIÇÃO
NOME RG DATA DE

NASCIMENTO
Nº DE PONTOS

013 ANA PATRÍCIA DA SILVA LIMA
CAVALCANTE

141610570 07/07/1983 25

056 VALERIA APARECIDA GATO 81140782 30/03/1979 20
075 SANDY MANENTI 105205112 20/12/1991 13
072 LUANA CRISTINA DAMBRÓS 9.370.864-4 23/07/1991 10
040 VALTER EDUARDO FERREIRA DE

NOVAIS
111684111 22/05/1995 10

ENFERMEIRO

Nº DA

INSCRIÇÃO
NOME RG DATA DE

NASCIMENTO
Nº DE PONTOS

051 PATRICYA PRIESNITZ FIETZ 79439380 02/06/1988 29

MÉDICO T4 – PEDIATRA

Nº DA
INSCRIÇÃO

NOME RG DATA DE
NASCIMENTO

Nº DE PONTOS

089 TALITTA OLIVEIRA CARVALHO 348959539 21/10/1986 13
039 PAULA BRAGATO FUTAGAMI 79598852 04/06/1990 10

MÉDICO T12 – CLÍNICO GERAL

Nº DA

INSCRIÇÃO
NOME RG DATA DE

NASCIMENTO
Nº DE PONTOS

124 BRUNO REVAY CHAVES 855758 18/05/1986 13

 MUNICÍPIO DE MARECHAL CÂNDIDO RONDON

ESTADO DO PARANÁ

PSICÓLOGO

Nº DA

INSCRIÇÃO
NOME RG DATA DE

NASCIMENTO
Nº DE PONTOS

100 CLAUDIA TAIS LODI 123334043 02/11/1991 23
114 MÁRCIA ANDRÉIA SCHNEIDER 6237988 09/04/1986 19
041 CRISTIANE MICHELE DOS SANTOS 58921076 30/05/1976 10
084 BÁRBARA RAYELE KOZERSKI KUNZLER 124803594 18/03/1997 04

TÉCNICO DE ENFERMAGEM

Nº DA

INSCRIÇÃO
NOME RG DATA DE

NASCIMENTO
Nº DE PONTOS

055 ALEXANDRO SCHINDLER HERCH 94769027 21/05/1985 51
057 LENIR FROHLICH 46221583 26/03/1966 50
007 SARA ALEXANDRA SCHIRMANN 8.808.779-8 04/10/1984 33
087 SILVANE DE OLIVEIRA CARDOSO 9100402685 13/01/1990 28
001 SILVANA PICKLER MASSING 95407390 28/01/1989 26
135 IRANI AREND PEREIRA 40520331168 17/02/1965 22
110 MARGUITA FISCHER KEHL 7.197.529-0 16/05/1979 22
065 JENYFER REGINA POLICARPO

ALBUQUERQUE DA SILVA
129146630 30/04/1995 20

053 ANA PAULA DA SILVA REITTER 5811963-6 09/08/1973 18
066 DAVI ORIEL DA ROSA 12.762.298-1 22/06/1993 13
006 DIRCE NOEMI NATH 4367990-2 21/01/1969 10
125 GLACI KUNTZEL WUNDRAK 6830578-0 07/11/1977 10
043 JAQUELINE SOUZA DA CRUZ 127152519 11/01/1994 10
076 NATALIA FRANCIELI KOCH 10.403.866-2 09/01/2000 10

II – Nos casos de igualdade da pontuação, foi aplicado o critério de desempate – maior idade.

III – Este Edital entra em vigor na data de sua publicação.

 Município de Marechal Cândido Rondon, Estado do Paraná, em 22 de abril de 2021.

 MARCIO ANDREI RAUBER                      SIMONE CARINE GERKE RAIMUNDO
                 Prefeito                                             Presidente da Comissão Organizadora